
598 Dz,ienn.ik Ustaw. Poz 289, 290 i 291. Nr. 37: 

Zaznajomiwszy się z powyższą konwencją, 
uznaliśmy ją i uznajemy za słuszną zarówno w cało­
ści jak i każde z zawartych w niej postanowień; 
oświadczamy, że jest ona przyjęta, ratyfikowana 
i potwierdzona i przyrzekamy, że będzie niezmien­
nie zachowywana. 

NA DOWóD CZEGO wydaliśmy Akt niniejszy, 
opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej. 

~ Warszawie, dn. 6 marca 1931 r. 

(-) l. Mościcki 

Przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) W. Sławek 

Minister Spraw Zagranicznych: 
(-) August Zaleski 

Apres avoir vu et examine ladite Convention, 
Nous l'avons approuvee et approuvons en toutes et 
chacune des dispositions qui y sont contenues; de­
clarons qu'elle est acceptee, ratifiee et confirmee et 
promettons qu' elle sera inviolablement observee. 

EN FOl DE QUOI, Nous avons donn e les pre­
sentes, revetues du Sceau de la Republique. 

A Varsovie, le 6 mars 1931. 

(-) l. Mościcki 

Par le President de la Republique 
Le President du Conseil des Minisłres: 

(-) W. Sławek 

Le Ministre des Affaires Etrangeres: 
(-) August Zaleski 

290. 

OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 marca 1931 r. 

w sprawie notyfikacji Rządowi Portugalskiemu o ratyfikacji przez Prezydenta Rzeczypospolitej konwencji 
handlowej i nawigacyjnej pomiędzy Polską a Portugalią, zawartej w drodze wymiany not w Lizbonie 

dnia 28 grudnia 1929 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu art. 9-go konwencji handlowej i nawigacyj­
nej pomiędzy Polską a Portugalją, zawartej w drodze wymiany not w Lizbonie dnia 28 grudnia 1929 r., 
Rząd Polski notyfikował w dniu 7 marca 1931 r. Rządowi Portugalskiemu o ratyfikacji przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej powyższej konwencji. 

291. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW. 

z dnia 10 kwietnia 1931 r. 

w sprawie zmiany przepisów o należnościach za po­
dróże służbowe, delegacje (odkomenderowania) 

i przeniesienia funkcjonarjuszów państwowych 
w kraju. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 9 paździer­
nika 1923 r. o uposażeniu funkcjonarjuszów państwo·' 
wych i wojska (Dz. U. R. P. Nr. 116, poz. 924) oraz 
art. 6 ustawy z dnia 5 grudnia 1923 r. o uposażeniu 
sędziów w sądownictwie powszechnem i administra­
cyjnem, oraz prokuratorów (Dz. U. R. P. Nr. 134, 
poz. 1107) zarządza się co następuje: 

§ 1. Do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 września 1927 r. o należnościach za podróże służ­
bowe, delegacje (odkomenderowania) i przeniesienia 
funkcjonarjuszów państwowych, sędziów i prokura-

Minister Spraw Zagr.anicznych: August Zaleski 

torów oraz wojskowych (Dz. U. R. P. Nr. 92, poz. 826) 
wprowadza się nąstępujące zmiany: . 

l) Paragraf 3 powyższego rozporządzenia otrzy­
muje brzmienie: 

"Diety wynos?:ą dziennie: 
l) dla Prezesa Rady Ministrów i Marszałka 

Polski 80 zł, dla ministrów, Prezesa Naj­
wyższej Izby Kontroli, Pierwszego Prezesa 
Sądu Najwyższego i Pierwszego Prezesa 
Najwyższego Trybunału Administracyjnego 
60 zł, , 

2} dla funkcjonarjuszów państwowych, wymie­
nionych wart. 1 ustawy z dnia 9 paździer­
nika 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 116, poz .. 924), 
wojskowych zawodowych, oraz wojsko­
wych, wymienionych wart. 111, 112, 113 
wyżej powołanej ustawy, a pobierających 
uposażenie: 

według grupy II 30 zł 
25 " 
20 fi 

" 
" 
" 
" 

" III IV 
" V 
" VI 
" VII 

15 " 
12 " 


